
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57A/2022 

WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się część zarządzenia 57/2022 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 05 października 

2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

1) Zmianie ulega załącznik nr 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy 

 

Włodzimierz Ciok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5458



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57a/2022 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 5 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach Urzędu Gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Razem 

wydatki 

Razem 
wydatki 

bieżące 

                      W tym 

Razem 
wydatki 

majątkowe 

            W tym 

  Jednostki budżetowe 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 

z 
udziałem 

środków  

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 
długu 

Dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

Inwestycje  i zakupy 

inwestycyjne 
Zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spólek 

handlowych 
Razem 

Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

Wydatki 

związane z 

realizacją 
ich zadań 

statutowych 
 

 w tym  

z 

udziałem 
środków 

z UE 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

Przed zmianą  

Zwiększenia 

600  Transport 

i łączność 
18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 032,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 

publiczne 

gminne 
18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 032,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 

   18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 032,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia 

758  Różne 

rozliczenia 
18 032,00 18 032,00 18 032,00 0,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy 

ogólne i 
celowe 

18 032,00 18 032,00 18 032,00 0,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   18 032,00 18 032,00 18 032,00 0,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 -18 032,00 -18 032,00 0,00 -18 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 032,00 18 032,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianie 

Zwiększenia 

600  Transport 

i łączność 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5458



 60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia 

758  Różne 

rozliczenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy 
ogólne i 

celowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5458


		2023-06-30T12:26:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




